
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
07.07.2022                                        г. Котовск                                                                 № 704 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.12.2013 
№ 3318 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» 
 

 
В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от 

13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 44 Устава города Котовска 
Тамбовской области, администрация города постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города от 30.12.2013 № 3318 
«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» следующее 
изменение: 

В схеме №4 приложения к постановлению строку 20.1 изложить в 
следующей редакции:  
 

20.1 ул. Железнодорожная (в районе перекрестка при 
выезде из города) 

отдельно стоящая щитовая установка, площадь 
информационного поля 11,25 кв.м (размер 

4,5х2,5м) 
металлическая сварная конструкция 

 
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайтах 
https://prokotovsk.ru/ и https://vkotovske.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Первый заместитель  
главы администрации города                                                           Л.В. Хлусова 


